Tempus Open - Marianne Uusitalo

Marianne Uusitalo

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:35.00 AQUA-pisteet: 292 Paivamaara:
2017-09-16 Kilpailu: NU Syysuinnit

Aika

00:35.00

00:35.28

00:37.30

00:37.92

00:38.03

00:39.57

00:44.31

00:46.25

AQUA
292
285
241
230
228
202
144

127

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2017-09-16
2016-10-29
2015-10-10
2015-10-24
2015-06-06
2015-03-14
2013-12-07

2013-11-02

Kilpailu

NU Syysuinnit
MustekalaUinnit
Sarjauinnit
MustekalaUinnit
Octopus Cup IlI
Octopus Cup |
Tonttu-Uinnit 2013

Mustekala Uinnit 2013


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=18637
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=18637&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=18637&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=18637&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=18637&amp;Result_sort=result_date

